[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая  2017 г.

                                № 60
г. Ливны
О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 30 мая 2012 года №60

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление

социальных выплат молодым семьям на приобретение

или строительство жилья»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в целях поддержания муниципальной правовой базы в актуальном состоянии, администрация города п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Ливны от 30 мая 2012 года №60 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение или строительство жилья" изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Л.И.Кофанова) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».

3. Отделу информационных технологий (И.В.Бывшев) разместить настоящее постановление на сайте http://adminliv.ru
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ливны по социальным вопросам Середу В.Г

Глава города

Н.В. Злобин